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. Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace
s E DC Generalni reditelstvi
L_ Dlazdéna 1003/7
Spréva Zelezni¢ni dopravni cesty 110 00 PRAHA 1

FIN-servis, a.s.

se sidlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSC 272 01

ICO 26439573

DIC CZ26439573

zaps. v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 7139

zastoupena ¢lenkou predstavenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dale ,,Zprostiredkovatel” nebo ,,Dohodce*)

Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace

ICO: 709 94 234

DIC: CZ70994234

datum vzniku: 1. 1. 2003

se sidlem: Praha 1, Nové Mé&sto, D14zdéna 1003/7, PSC: 110 00

zapsana v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil A, vlozka 48384
zastoupena naméstkem generalniho feditele pro spravu majetku TomaSem Drmolou, MBA
(déle jen ,,Zajemce*)

Dohodce a Zajemce déle spole¢né t€Z ,,smluvni strany*

uzaviely niZze uvedeného dne tento

DODATEK C. 1 &j. S 22087/2016-SZDC-O8
ke Smlouvé o zprostiedkovani burzovnich komoditnich obchodu uzaviené dne
05. 05. 2016, &.j. S 17060/2016-SZDC-0O8

Smluvni strany uzaviely dne 05. 05. 2016 Smlouvu o zprostiedkovani burzovnich
komoditnich obchodl (dale jen ,,smlouva®). Smluvni strany dohodly na tpravé ptiloh, které
jsou uvedeny v ptiloze €. 1 tohoto dodatku.

L
1.1 Tento Dodatek nabyva ucinnosti okamzikem uzavieni, tzn. podepsdnim obé&ma
smluvnimi stranami.
1.2 Clanky 1. a I tohoto Dodatku nedotéend ustanoveni smlouvy zistavaji platnd
a ucinna bez jakychkoli zmén.
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1.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve tfech stejnopisech s platnosti origindlu. Zajemce obdrzi
dva stejnopisy a Dohodce obdrzi jeden stejnopis tohoto Dodatku.

1.4 Smluvni strany vyslovné prohlasuji, Ze tento Dodatek je projevem jejich vazné, urcité,
srozumitelné a svobodné wvile a Ze si tento Dodatek podrobné piecetly, zcela
jednozna¢né porozumély jeho obsahu, proti kterému nemaji zadnych vyhrad, uzaviraji
jej dobrovolng, nikoli v tisni, pod natlakem nebo za napadné jednostranné nevyhodnych
podminek, coz stvrzuji svymi podpisy.

V Kladnég, dne 26[]52 i V Praze, dne .1.5.:0h-.2016

FIN-servis, a.s. Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, statni
organizace

Dohodce Zajemce

Ing. Lenka Doubnerova Tomas Drmola, MBA

¢lenka predstavenstva : namé&stek GR pro spravu majetku

SR % W bM/\/L(/ /
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Priloha ¢. 5 Smlouvy
Seznam odpovédnych zastupcii centralniho a povéiujicich zadavateli

Sprava Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace

Sidlo: Dlazdéna 1003/7, 110 00, Praha 1, ICO: 709 94 234

Kontaktni osoba: Mgr. Martina Kotkové, e-mail: kotkovam@szdc.cz, tel.: 972 235764
Stanislav Smetak, e-mail: smetak@szdc.cz, tel.: 972 235 513

CR - Ministerstvo dopravy

Sidlo: ndbt. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, ICO: 66003008

Kontaktni osoba: Ing. Lenka Zbornikovd, e-mail: lenka.zbornikova@mder.cz, tel.: 225 131 236
Mgr. Andrea Novakovd, e-mail: andrea.novakova@mder.cz

Centrum dopravniho vyzkumu, v.v.i

Sidlo: LiSetiska 33a, 636 00 Brno, ICO: 44994575

Kontaktnf osoba: Mgr. Franti§ek Doledek, frantisek.dolecek@cdv.cz, tel. 541 641 759
Jiti Stépanek, e-mail: JjirL.stepanek@cdv.cz

Centrum sluzeb pro silni¢ni dopravu

Sidlo: nabt. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, ICO: 70898219

Kontaktni osoba: Bohumil Rosendorfsky, e-mail: bohumil.rosendorfsky@cspsd.cz, tel: 225 131 703
Ing. Josef Svozilik, e-mail: josef.svozilik@cspsd.cz; tel.: 225 131 714

Reditelstvi silnic a dalnic CR

Sidlo: Ceréanské 2023/12, 140 00 Praha 4,1C0: 65993390

Kontaktni osoba: Ing. Martina Hruskov4, e-mail: Martina. Hruskova@rsd.cz, tel.: 241084260
Ing. Petr Haluza, MBA, e-mail: petr.haluza@rsd.cz; tel.: 241084418

Reditelstvi vodnich cest CR

Sidlo: ndbf. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, ICO: 67981801

Kontaktni osoba: FrantiSek Marsicek, e-mail: marsicek@rvcer.cz, tel.: 2251 317 66
Ing. Roman Tlusty, e-mail: tlusty@rvecr.cz, tel.:602 284 379

Rizeni letového provozu Ceské republiky, statni podnik
Sidlo: Navigaéni 787, 252 61 Jened, ICO: 49710371
Kontaktni osoba: Ing. Milan Zderadicka, email: zderadicka@ans.cz, tel.: 220 372 148

Statni fond dopravni infrastruktury

Sidlo: Sokolovska 278, 190 00 Praha 9, ICO: 70856508

Kontaktni osoba: Ing. Petra Grabmiillerové, e-mail: petra.grabmullerova@sfdi.cz, tel.: 266097234
Ing. Pavel Hrdy, e-mail: pavel.hrdy@sfdi.cz, tel.: 266 097 529

Statni plavebni sprava

Sidlo: Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 - Hole$ovice, ICO: 00003352

Kontaktni osoba: Ing. Oldfich Lestiak, lesnak@spspraha.cz, tel.: 606 690 006
Veronika Sibalova, e-mail: Sibalova.veronika@plavebniurad.cz

Utad pro civilni letectvi

Sidlo: Letiité Ruzyné, 160 08 Praha 6, ICO: 48134678

Kontaktni osoba: Ing. David Jagr, e-mail: jagr@caa.cz, tel.: 225 422 740
Katefina Lisd, e-mail: lisa@caa.cz, tel.: 225 421 212

Ceské drahy, a.s.

Sidlo: nabt. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Kontaktni osoba: Patrik Klement, e-mail: klement@gr.cd.cz, tel: 601 566 361
Mgr. Milan Babica, e-mail: Babica@gr.cd.cz

Dilny pro opravy vozidel a.s. (DPOV), &len skupiny CD
Sidlo: Husova 635/1b, 751 5% Prerov
Kontaktni osoba: Ing. Pavel Cepec, e-mail: cepec@dpov.cd.cz, tel: 602 455 789

Vyzkumny Ustav Zelezni¢ni, a.s., &len skupiny CD
Sidlo: Novodvorska 1698, 142 01 Praha 4 — Branik
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Kontaktn{ osoba: Ing. Vlastimil HriciSin, e-mail: hricisinv@cdvuz.cz, tel.: 721 274 178

CD Cargo, a.s., ¢len skupiny CD
Sidlo: Jankovcova 1569/2¢, 170 00 Praha 7 — Hole3ovice
Kontaktni osoba: David Kolomaznik, e-mail: David.Kolomaznik@cdcargo.cz, tel.: 602 289 055

Kontakty na zastupce organiza¢nich jednotek jednotlivych zadavateli budou doplnény.
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Ing. Radoslav

Remis

Remis@szdc.cz,

3, email=
serialNumber=MPSV-1641488904
Datum: 2016.05.31 10:38:27 +02'00"

Ing. Radoslav Remi
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